Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 176/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 080/2017, de 02/02/2017 que nomeou para o Cargo
Comissionado de COORDENADORA PEDAGÓGICA, CC-IV, a servidora EDJANIA VIEIRA
PEREIRA OLIVEIRA;

Art. 2° - CONCEDER a Função Gratificada de Diretora Administrativa - FG IV, a servidora
EDJANIA VIEIRA PEREIRA OLIVEIRA, CPF 031.015.984-94 e RG 523.158.750 SSP/SP,
lotando-a na Escola Municipal Professora Judite Bezerra da Silva, vinculando-a à Secretaria
Municipal de Educação e Esportes;

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de maio 2018.

CERTIDÃO
a!lt1lFtCO em y!rrode ela Pu ta ti .-
me t confe nda, Que. cópia <10 (a) F!ortaria
foi PUBLICADA no qu.adto •• YiMt ••
HaJl de entru.d.l ~ ~ •• ,.t•••
"~I 05 {2018 • ~..Q!.J,201i
O re!er*' ••••~

15 18

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP56840-000
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87-=38371156